
landgraff ·Iedet • forhør, 
truet,sp'arketog slo, 
sier vitner i retten 
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Selv unnskylder han seg stadig og hev­
der han måtte agere" balansekunstner"! 

Vitneavhørmgen begynt i lagmannstinget 
Under l'ettsforhandlingeno i går i skjult forskje1lige steder. Det gjaldt 

Landgraffsaken avsluttet tlltalte sin bl a. et parti kaffe, som var gjemt ( 
forklaring og vitneavhøringen be- bort på E. C. Dahls bryggeri. Under­
gynte. . søkelser var foretatt, men man fant 

Flere vitner, som hadde hatt sam- intet. Imidlertid ble det ringt til meg , 
menstøt med den mektige «forvalt- aven mann, - som ·visstnok var ' 
ningssjef i det' nordlige Norge», ga /ltjent med saken, og nye undersøkel- li 
drastislte besltrivelser av hans bru- ser resulterte nå i at'" ~ffesekkene 
tale opptreden, bl. a. under forhør. ble funnet. Det var ialt' 20 stykker. r 
Han både truet, slo og sparket, sa . S 

et av vitnene, som var blitt avhørt Tiltalte innrømmer en tabbe t: 
av Landgraff og noen tyskere J Em annen gang hadde han meldt av' ni 
Mosjøen. til tyskerne om et lager med tekstil­

)- Landgraff som balanse- varer, tilhørende et firma, her i byen, 
og som var blitt gj·emt bOrt i en låve a: 
ved Moss. Han trodde tyskerne Ville d' ~ kunstner! 

It Tiltalte innrammet i sin forklaring 
It i går bl. a. at han en gang hadcj:e 
)_ skrevet til den. «kommissariske» leder 
It av et beslaglagt firma her i byen, og 
3- gitt pålegg om først og fremst å be-

tjene tyske kunder. Det hele var 
imidlertid) . sa han, ment som en ad­
vars.~l, for at betjeningen skulle unn­
gå ubehageligheter,- muHgens også 
arrestasjoner. .... Jeg måtte såmen, 
tilføyet Landgraff, temmelig ofte opp­
tre .som den rene balansekunstner un­
der hele krigen. På den ene side had­
de jeg SD, på. den annen NS.... og 
så kom dertil motstanderne ellers .... 

SD forlångte ofte opplysninger om 
forskjellige firmaers økonomiske stil­
ling, og likeledes om den politiske inn­
stilling innehaverne hadde, fortsatte I 
tiltalte. Men jeg tror ikke noen er 
kommet i fare på. grunn av de opP" I 
lysninger jeg ga .... 

Ellers hevdet tiltalte at han hadde I 
gitt rapporter. om varelagre, som var 
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Venstres program 
ved kommunevalget 
i Trondheim 1947 

Trondheim og 
opplandet 

Samarbeid med landdistriktene 
til løsning av kulturelle og' øko-
nomislto oppgaver. I 

Arbeid med sikt\ på utviding 
av byområdet. 
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